Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

 Kính gửi:

- Sở Giao thông Vận tải;

- Cục Hải Quan;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp;

- Công ty CP ICD Tân Cảng - Long Bình;

- ICD Tân Cảng - Nhơn Trạch (trực thuộc

Tổng Công ty Tân Cảng Sài Gòn);

- Công ty CP Cảng Đồng Nai.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 609/XNK-TLH ngày 01/8/2023

của Cục Xuất Nhập khẩu – Bộ Công Thương về việc mời tham gia khảo sát

phục vụ xây dựng báo cáo logistics Việt Nam năm 2023 (gửi kèm theo),

Sở Công Thương đề nghị các sở, ngành, đơn vị phối hợp triển khai chương

trình khảo sát phục vụ xây dựng báo cáo logistics Việt Nam năm 2023 của Cục

Xuất Nhập khẩu – Bộ Công Thương, cụ thể như sau:

1. Đối với Sở Giao thông Vận tải, Cục Hải Quan, Ban Quản lý các khu

công nghiệp: đề nghị phối hợp triển khai đến các doanh nghiệp hoạt động liên

quan đến lĩnh vực logistics thuộc lĩnh vực quản lý.

2. Đối với Công ty CP ICD Tân Cảng - Long Bình, ICD Tân Cảng -

Nhơn Trạch (trực thuộc Tổng Công ty Tân Cảng Sài Gòn), Công ty CP

Cảng Đồng Nai: đề nghị tham gia khảo sát trực tuyến tại địa chỉ:

https://tinyurl.com/BClogistics2023

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-TM

V/v đề nghị phối hợp triển khai về

khảo sát phục vụ xây dựng báo cáo

logistic Việt Nam 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2023

https://tinyurl.com/BClogistics2023

Trên đây là nội dung triển khai về chương trình khảo sát phục vụ xây dựng

báo cáo logistics Việt Nam năm 2023 của Cục Xuất Nhập khẩu – Bộ Công

Thương, Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện

của các sở, ngành, đơn vị.

      Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Xuất Nhập khẩu – Bộ Công Thương;

- Lưu: VT,QLTM.
E/HTT/2023/logistic

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

		2023-08-11T09:03:50+0700

		2023-08-11T09:11:43+0700
	Thái Thanh Phong

		2023-08-11T09:26:53+0700

		2023-08-11T09:26:54+0700

		2023-08-11T09:26:54+0700

		2023-08-11T09:26:55+0700